
Statutární město Ostrava 
magistrát 

 

1 
 

         Zpráva zadavatele 

Písemná zpráva zadavatele 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon“) 
 
Název veřejné zakázky: „Nákup automobilů II.“, poř. č. 219/2017 
 
1. Označení zadavatele: 

Statutární město Ostrava 
Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava 
Právní forma: obec 
IČO: 00845451 
 

2. Předmět veřejné zakázky: 
 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka nových vozidel v rámci projektu „Ostravou na alternativní 
pohon“ na obnovu vozového parku Městské policie Ostrava a Magistrátu města Ostravy. S ohledem na 
povahu předmětu veřejné zakázky byla veřejná zakázka rozdělena na 3 samostatné části: 
- část 1. – nákup 8 ks osobních vozidel s pohonem na CNG/benzín (vozidla Městské policie Ostrava 

se světelnými soupravami a polepy) 
- část 2. – nákup 4 ks osobních vozidel s pohonem na CNG/benzín (vozidla Městské policie Ostrava 

a Magistrátu města Ostravy bez polepů) 
- část 3. – nákup 3 ks osobních vozidel s pohonem na CNG/benzín (devítimístná vozidla Městské 

policie Ostrava se světelnými soupravami a polepy) 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 
 
Smlouva byla uzavřena: 

 pro část 1. veřejné zakázky – Nákup automobilů/8 ks osobních vozidel s pohonem na CNG/benzín 
za cenu 2.968.000,- Kč bez DPH; 

 pro část 2. veřejné zakázky – Nákup automobilů/4 ks osobních vozidel s pohonem na CNG/benzín 
za cenu 1.618.000,- Kč bez DPH; 

 
4. Druh zadávacího řízení: 

Jedná se o veřejnou zakázku na dodávky zadávanou otevřeným nadlimitním řízením dle § 56 zákona. 
 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 
 
Přerost a Švorc - auto, s.r.o. 
Veleslavínská 48/39, Veleslavín, 162 00 Praha 6 
IČO: 63073188 
Společnost s ručením omezeným 
 
AUTOCENTRÁLA s.r.o. 
Markvartovická 1906/7, 748 01 Hlučín 
IČO: 48390747 
Společnost s ručením omezeným 
 
AUTO DUBINA, a.s. 
Horní 3023/122, Bělský Les, 700 30 Ostrava 
IČO: 25832191 
Akciová společnost 



Statutární město Ostrava 
magistrát 

 

2 
 

         Zpráva zadavatele 

 
Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o. 
Vrchlického 18/31, Košíře, 150 00 Praha 5 
IČO: 47124652 
Společnost s ručením omezeným 
 
 
Všichni výše uvedení účastníci podali nabídku:  

 pro část 1. – Nákup automobilů/8 ks osobních vozidel s pohonem na CNG/benzín  

 pro část 2. – Nákup automobilů/4 ks osobních vozidel s pohonem na CNG/benzín 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení (odůvodnění): 

--- 
 

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva (odůvodnění): 
 
Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o. 
se sídlem: Vrchlického 18/31, Košíře, 150 00 Praha 5 
Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., odštěpný závod Auto Heller Ostrava 
umístění: Cihelní 3160/49b, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČO: 471 24 652 
 

 v části 1. veřejné zakázky – Nákup automobilů/8 ks osobních vozidel s pohonem na CNG/benzín  

 v části 2. veřejné zakázky – Nákup automobilů/4 ks osobních vozidel s pohonem na CNG/benzín 
 
K uzavření smlouvy byl vybrán účastník zadávacího řízení, jehož nabídka byla podle výsledku 
hodnocení nabídek v obou uvedených částech veřejné zakázky vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější. 
 

8. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 
--- 
 

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 
 
Zadávací řízení bylo zrušeno: 

- v části 3. veřejné zakázky – Nákup automobilů/3 ks osobních vozidel s pohonem na CNG/benzín dle 
ust. § 127, odst. 1 zákona, neboť není žádný dodavatel, který by v zadávacím řízení k této části 
podal svou nabídku. 

 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků: 

Nabídky byly podány písemně v listinné podobě. Povinnost, aby písemná komunikace mezi 
zadavatelem a dodavatelem probíhala výlučně v elektronické podobě (podle ust. § 211 odst. 3 zákona), 
doposud pro zadavatele nenabyla účinnosti.  

 
11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů: 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 
V Ostravě dne:   20.2.2018  
Vypracovala:   Ing. Simona Wroblowská  


		2018-02-20T11:37:52+0100
	Ing. Eva Seborská 0afb7044a51b7a4f758127c9c237b6af173dd54f




